
  

National Defence 

  
National Defence Headquarters  
Ottawa, Ontario  
K1A 0K2 

 

Défense nationale 

 
Quartier général de la Défense nationale 
Ottawa (Ontario) 
K1A 0K2 

 

Canada                                      1  

  

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté 
le Roi du chef du Canada, aux conditions énoncées ou 
incluses par référence dans la présente et aux annexes 
ci-jointes, les biens et services énumérés ici et sur 
toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s). 
 

 REQUEST FOR PROPOSAL  
AMENDMENT #1 
 
DEMANDE DE PROPOSITION 
AMENDEMENT #1  

 
RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS À : 
 
Taylor Komery 
Senior Procurement Officer 
Taylor.komery@forces.gc.ca 
 
 
 
 
 
 
 
Proposal To: National Defence Canada 
 
 We hereby offer to sell to His Majesty the King in right  
of Canada, in accordance with the terms and conditions  
set out herein, referred to herein or attached hereto,  
the goods and services listed herein and on any attached  
sheets at the price(s) set out therefore. 
 
 
Proposition à : Défense nationale Canada 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Title/Titre 
RIMPAC Accommodations 

Solicitation No – No de l’invitation 
W8484-24-0656 

AMD # 
1 

Date of  Solicitation – Date de l’invitation 
May 2nd  2024 
Address Enquiries to – Adresser toutes questions à 
 
Taylor.komery@forces.gc.ca  
 
 
 
 
Telephone No. – No de 
téléphone 
 
 

FAX No – No de fax 
N/A 

Destination  
See details within/voir les détails dans 
 
 
 
 
 
 

Delivery required - Livraison exigée 
 
 

Delivery offered - Livraison proposée 

Vendor Name and Address - Raison sociale et adresse du fournisseur 
 
 
 
 
 
 
Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or 
print) - Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur 
(caractère d'imprimerie) 
 
Name/Nom ____________________              Title/Titre __________________ 
 
 
Signature _________________                       Date ___________________ 

Solicitation Closes –  
L’invitation prend fin 
 
At – à : 
 
 
 
On  - le : 
 
 
 
 

 
 
 
Instructions: 
Municipal taxes are not applicable. Unless otherwise specified 

herein all prices quoted must include all applicable Canadian 

customs duties, GST/HST, excise taxes and are to be delivered 

Delivery Duty Paid including all delivery charges to destination(s) 
as indicated. The amount of the Goods and Services 

Tax/Harmonized Sales Tax is to be shown as a separate item. 

 
Instructions: Les taxes municipales ne s'appliquent pas. Sauf 

indication contraire, les prix indiqués doivent comprendre les 

droits de douane canadiens, la TPS/TVH et la taxe d'accise. Les 

biens doivent être livrés « rendu droits acquittés », tous frais de 

livraison compris, à la ou aux destinations indiquées. Le montant 

de la taxe sur les produits et services/taxe de vente harmonisée 

doit être indiqué séparément. 

  
 

mailto:Taylor.komery@forces.gc.ca
mailto:Taylor.komery@forces.gc.ca


  

National Defence 

  
National Defence Headquarters  
Ottawa, Ontario  
K1A 0K2 

 

Défense nationale 

 
Quartier général de la Défense nationale 
Ottawa (Ontario) 
K1A 0K2 

 

Canada                                      2  

  

 
 

This amendment is being issued in order to:  
 

1) Amend the Contract Period;  
2) amend the Annex A – Statement of Work; and 
3) amend Annex B – Basis of payment.  
 
 
1. At section 6.4.1 Period of the Contract: 

 
DELETE:  
The period of the Contract is from the date of the Contract to 10 August 2024. 
 
REPLACE BY:  
The period of the Contract is from the date of the Contract to 12 August 2024. 
 
2. At Annex A – Statement of work: 

 
DELETE: 

Check in 
Date 

Check out 
Date Days Single 

Occupancy 
Double 
Occupancy Total Room Nights 

12-Jun-24 10-Aug-24 59 3 9 708 
17-Jun-24 06-Aug-24 50 3 8 550 
25-Jun-24 03-Aug-24 39 6 12 702 
02-Jul-24 03-Aug-24 32 14 26 1280 
12-Jun-24 06-Aug-24 55 0 0 0 
12-Jun-24 18-Jun-24 6 0 2 12 

Total 241 26 57 3252 
 
 
REPLACE BY: 

Group Check in Check Out 
Number of 

Nights 

Single Occupancy Double Occupancy Total Room 
nights 

Number of Rooms Number of Rooms 

Group A 16-Jun-24 12-Aug-24 
58 

  
12 1 

696 

Group B 19-Jun-24 12-Aug-24 
55 

  
24 3 

3960 
 

Group C 24-Jun-24 02-Aug-24 
40 

  
5 13 

2600 
 

Group D 26-Jun-24 02-Aug-24 
38 

0 
  2 

76 
 

Group E 29-Jun-24 04-Aug-24 
37 

  
1 5 

185 
 

Group F 02-Jul-24 12-Jul-24 
11 

  
1   

11 
 

Group G 02-Jul-24 02-Aug-24 
32 

  
6 6 

1152 
 

Group H 03-Jul-24 17-Jul-24 
15 

  
1 

 
0  

15 
 



  

National Defence 

  
National Defence Headquarters  
Ottawa, Ontario  
K1A 0K2 

 

Défense nationale 

 
Quartier général de la Défense nationale 
Ottawa (Ontario) 
K1A 0K2 

 

Canada                                      3  

  

Group I 03-Jul-24 02-Aug-24 
31 

  
7 7 

1519 
 

Group J 15-Jul-24 19-Jul-24 
5 

  
1   

5 
 

Group K 15-Jul-24 22-Jul-24 
8 

  
1   

8 
 

Group L 17-Jul-24 02-Aug-24 
17 

  
1   

17 
 

Group M 16-Jul-24 02-Aug-24 
18 

  
1   

18 
 

  
  
 Total 365 61 37 

10262 
 
 

 
 

3. At Annex B – Basis of Payment: 
 
DELETE: 

Group Check in Check out 
Number 
of Nights 

Single 
Occupancy  

Double 
Occupancy  Total cost  

Nightly  # of Nightly  # of 
(A*B*C)+(A*D*E) Price Rooms Price Rooms 

(A) (B) (C) (D) (E) 
Group A 12-Jun-24 10-Aug-24 59   3   10   
Group B 12-Jun-24 19-Jun-24 7   0   2   
Group C 17-Jun-24 06-Aug-24 50   4   2   
Group D 25-Jun-24 03-Jul-24 8   0   1   
Group E 26-Jun-24 03-Aug-24 38   1   28   
Group F 28-Jun-24 03-Aug-24 36   3   6   
Group G 02-Jul-24 03-Aug-24 32   16   19   
Group H 05-Jul-24 03-Aug-24 29   0   15   
Group I 06-Jul-24 19-Jul-24 13   0   2   

 
 
 
 
 
REPLACE BY: 

Group 
Check 

in 
Check 
Out 

Number of 
Nights 

(A) Single Occupancy Double Occupancy total Cost 



  

National Defence 

  
National Defence Headquarters  
Ottawa, Ontario  
K1A 0K2 

 

Défense nationale 

 
Quartier général de la Défense nationale 
Ottawa (Ontario) 
K1A 0K2 

 

Canada                                      4  

  

 

    Nightly Price 

(B) 

Number of 
Rooms 

(C)  

Nightly 
Price 
(D) 

Number of 
Rooms 
(E) (A*B*C)+(A*D*E) 

Group 
A 

16-Jun-
24 

12-Aug-
24 

58 
  

12 
  1 

  
  

Group 
B 

19-Jun-
24 

12-Aug-
24 

55 
  

24 
  3 

  
  

Group 
C 

24-Jun-
24 

02-Aug-
24 

40 
  

5 
  13 

  
  

Group 
D 

26-Jun-
24 

02-Aug-
24 

38 
  

  
  2 

  
  

Group 
E 

29-Jun-
24 

04-Aug-
24 

37 
  

1 
  5 

  
  

Group 
F 

02-Jul-
24 

12-Jul-
24 

11 
  

1 
    

  
  

Group 
G 

02-Jul-
24 

02-Aug-
24 

32 
  

6 
  6 

  
  

Group 
H 

03-Jul-
24 

17-Jul-
24 

15 
  

1 
    

  
  

Group 
I 

03-Jul-
24 

02-Aug-
24 

31 
  

7 
  7 

  
  

Group 
J 

15-Jul-
24 

19-Jul-
24 

5 
  

1 
    

  
  

Group 
K 

15-Jul-
24 

22-Jul-
24 

8 
  

1 
    

  
  

Group 
L 

17-Jul-
24 

02-Aug-
24 

17 
  

1 
    

  
  

Group 
M 

16-Jul-
24 

02-Aug-
24 

18 
  1     

  
  

  
  
 Total 365  N/A 61  N/A 37 

  
  

 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 
 

 
 

Cette modification est publiée afin de : 
1) modifier la durée du contrat  
2) modifier l'annexe A - Énoncé des travaux ; et 
3) modifier l'annexe B - Base de paiement. 
 
1. A section 6.4.1 Durée du contrat : 

 
EFFACER :  
La durée du contrat s'étend de la date du contrat au 10 août 2024. 
 
REMPLACER PAR :  
La période du contrat s'étend de la date du contrat au 12 août 2024. 
 

 



  

National Defence 

  
National Defence Headquarters  
Ottawa, Ontario  
K1A 0K2 

 

Défense nationale 

 
Quartier général de la Défense nationale 
Ottawa (Ontario) 
K1A 0K2 

 

Canada                                      5  

  

2. A l'annexe A - Déclaration de travail : 
EFFACER : 

Date 
d’arrivée 

 Date de 
départ 

Nbr de 
jours 

Occupation 
simple 

Occupation 
double 

Total de nombre de 
nuits 

12-juin-24 10-aout-24 59 3 9 708 
17-juin-24 06-aout-24 50 3 8 550 
25-juin-24 03-aout-24 39 6 12 702 
02-juil-24 03-aout-24 32 14 26 1280 
12-juin-24 06-aout-24 55 0 0 0 
12-juin-24 18-juin-24 6 0 2 12 

Total 241 26 57 3252 
 
REMPLACER PAR : 

Groupe 
Date 

d’arrivée 
Date de 
départ Nbr de nuits 

Occupation simple Occupation double Total de nombre 
de nuits 

# de chambres # de chambres 

Groupe A 16-Jun-24 12-Aug-24 
58 

  
12 1 

696 

Groupe B 19-Jun-24 12-Aug-24 
55 

  
24 3 

3960 
 

Groupe C 24-Jun-24 02-Aug-24 
40 

  
5 13 

2600 
 

Groupe D 26-Jun-24 02-Aug-24 
38 

0 
  2 

76 
 

Groupe E 29-Jun-24 04-Aug-24 
37 

  
1 5 

185 
 

Groupe F 02-Jul-24 12-Jul-24 
11 

  
1 0  

11 
 

Groupe G 02-Jul-24 02-Aug-24 
32 

  
6 6 

1152 
 

Groupe H 03-Jul-24 17-Jul-24 
15 

  
1 

 
0  

15 
 

Groupe I 03-Jul-24 02-Aug-24 
31 

  
7 7 

1519 
 

Groupe J 15-Jul-24 19-Jul-24 
5 

  
1 0 

5 
 

Groupe K 15-Jul-24 22-Jul-24 
8 

  
1  0 

8 
 

Groupe L 17-Jul-24 02-Aug-24 
17 

  
1  0 

17 
 

Groupe M 16-Jul-24 02-Aug-24 
18 

  
1 0 

18 
 

  
  
 Totale 365 61 37 

10262 
 
 

 
 

 
3. Annexe B - Base de paiement : 
EFFACER : 



  

National Defence 

  
National Defence Headquarters  
Ottawa, Ontario  
K1A 0K2 

 

Défense nationale 

 
Quartier général de la Défense nationale 
Ottawa (Ontario) 
K1A 0K2 

 

Canada                                      6  

  

 

Groupe Enregistrement  Départ 
Nombre 
de nuits 

Occupation simple Occupation 
double Coût total 

prix par 
nuit  

# de 
chambres Prix par 

nuit 

# 
Nombre 

de 
pièces 

(A*B*C)+(A*
D*E) 

(A) (B) (C) (B) (C) 
Groupe A 12-Jun-24 10-Aug-24 59   3   10   
Groupe B 12-Jun-24 19-Jun-24 7   0   2   
Groupe C 17-Jun-24 06-Aug-24 50   4   2   
Groupe D 25-Jun-24 03-Jul-24 8   0   1   
Groupe E 26-Jun-24 03-Aug-24 38   1   28   
Groupe F 28-Jun-24 03-Aug-24 36   3   6   
Groupe G 02-Jul-24 03-Aug-24 32   16   19   
Groupe H 05-Jul-24 03-Aug-24 29   0   15   
Groupe I 06-Jul-24 19-Jul-24 13   0   2   

REMPLACER PAR : 

Groupe Enregistrement Départ 

Nombre de 
nuits 
(A) 

Occupation simple Occupation double 

total Cost 

Coût total 
Nightly 
Price 
(B) 

# de chambres 
(C)  

Nightly 
Price 
(D) 

# de chambres 
(E) (A*B*C)+(A*D*E) 

Groupe 
A 16-Jun-24 

12-Aug-
24 

58 
  

12 
  1 

  
  

Groupe 
B 19-Jun-24 

12-Aug-
24 

55 
  

24 
  3 

  
  

Groupe 
C 24-Jun-24 

02-Aug-
24 

40 
  

5 
  13 

  
  

Groupe 
D 26-Jun-24 

02-Aug-
24 

38 
  

 0 
  2 

  
  

Groupe 
E 29-Jun-24 

04-Aug-
24 

37 
  

1 
  5 

  
  

Groupe 
F 02-Jul-24 

12-Jul-
24 

11 
  

1 
  0  

  
  

Groupe 
G 02-Jul-24 

02-Aug-
24 

32 
  

6 
  6 

  
  

Groupe 
H 03-Jul-24 

17-Jul-
24 

15 
  

1 
   0 

  
  

Groupe 
I 03-Jul-24 

02-Aug-
24 

31 
  

7 
  7 

  
  

Groupe 
J 15-Jul-24 

19-Jul-
24 

5 
  

1 
  0 

  
  

Groupe 
e K 15-Jul-24 

22-Jul-
24 

8 
  

1 
   0 

  
  

Groupe 
e L 17-Jul-24 

02-Aug-
24 

17 
  

1 
   0 

  
  

Groupe 
M 16-Jul-24 

02-Aug-
24 

18 
  1   0 

  
  



  

National Defence 

  
National Defence Headquarters  
Ottawa, Ontario  
K1A 0K2 

 

Défense nationale 

 
Quartier général de la Défense nationale 
Ottawa (Ontario) 
K1A 0K2 

 

Canada                                      7  

  

  
 Total 365  N/A 61  N/A 37 

  
  

 
 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS. 


